
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im August 2019

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Antistax® extra
Venentabletten

90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 39,98
Freundschaftspreis

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 14,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

Aspirin® 500 mg
20 überzogene Tabletten

statt € 6,97 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

Da geht’s mir gleich viel besser !

Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr   Sa. 8.00-14.00 Uhr 

Diezer Straße 13
65549 Limburg
Tel. 06431-584320
www.diegrueneapotheke.de

Inh. Apotheker Adolf Wuth e.K.

Öffnungszeiten: 
Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr   Sa. 8.00-18.00 Uhr 

Werner-Senger-Straße 4
65549 Limburg
Tel. 06431-3666
www.hubertusapotheke.de

Inh. Apotheker Adolf Wuth e.K.

Öffnungszeiten: 



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Sympathie-Punkt
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9.Guten Tag Apotheke
Notizblock
1 Stück

Gratis
solange Vorrat reicht

Caudalie  
Vinosource  
S.O.S Creme
Intensive Feuchtigkeit

50 ml

statt € 25,20 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 41,96

Caudalie 
Eau de raisin® 
Spray
Gesichtswasser

75 ml

statt € 7,60 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,97

Orthomol beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 95,00 1)

€ 78,98
Freundschaftspreis

Avène
Hydrance 
Aqua-Gel 
50 ml

€ 22,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 45,96

BABOR 
SPA SHAPING 
Body Lotion
200 ml

statt € 22,50 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,99

Avène
Hydrance 
BB-Leicht 
oder Reichhaltig
40 ml

€ 20,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 52,45



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Wir  beraten Sie gerne.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

La mer MED  
Stress-Balance Cream 
Tagespflege
ohne Parfüm, 50 ml

statt € 39,90 1)

€ 31,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 63,96

La mer Supreme  
Augencreme
ohne Parfüm, 15 ml

Statt € 37,90 1)

€ 30,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 203,20

La Roche-Posay 
Pigmentclar Serum
30 ml

statt € 32,90 1)

€ 26,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 88,27

La Roche-Posay 
Anthelios XL  
Milch / Lotion  
Pflegender Effekt  
LSF 50+
100 ml

statt € 18,50 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

La Roche-Posay 
Hyalu B5  
Pflege-Creme
40 ml

statt € 28,90 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 57,45

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vichy  
Idéal Soleil  
Sonnenspray  
mit Hyaluron  
LSF 30  
200 ml

statt € 18,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,74



Wir beraten Sie gerne!

Ups, plötzlich lassen die Blumen die Köpfe hängen. 
Ihnen fehlt Wasser. Bei uns ist es ähnlich. Trinken wir 
zu wenig, trocknen wir aus, werden matt und müde. 
Was Sie Gutes für Ihren Flüssigkeitshaushalt tun kön-
nen, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in 
der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers 
MEIN TAG. Dort finden Sie auch die besten Beautytipps 
für den Sommer. Also, einen schönen August.

Alles für einen Wohlfühl-Sommer
August 2019 · Bezahlt von Ihrer Apotheke   

MIT 

TV-PROGRAMM

UND REISE-

GEWINNSPIEL

Apothekenleistung
Medikamenten-Check  
für besseren Durchblick

Lob der Faulheit 
Warum sie öfter mal  
einfach nichts tun sollten

Wadenkrampf
Wenn uns der Muskel  
aus dem Schlaf reißt

      Sommer, 
  Sonne, Hitze! 
Warum Trinken 
   jetzt so wichtig ist

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gesundform Cranberry 36
Gesundform Ubiquinol Q10

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

UBIQUINOL Q10 
100 mg pro Kapsel von GESUNDFORM.

30 Vega-Soft-Caps

CRANBERRY-36
von GESUNDFORM.

60 VegaCaps

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

Pro vegetarischer Kapsel – ohne Tier-Gelatine – 
hochdosierte Pro-Antho-Cyanidine aus hochwerti-
gem Cranberry-Extrakt (40 %ig).1 x täglich reicht!
Laktosefrei und Glutenfrei!

Veg
eta

ris

ch
es

Prod
uk

t!

Veg
eta

ris

ch
es

Prod
uk

t!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

Pro vegetarischer Kapsel – ohne Tier-Gelatine –  
100 mg Ubiquinol, die  biologisch aktivste Form  

des natürlichen Coenzym Q10  – in Reinsubstanz!
Laktosefrei und Glutenfrei!

statt € 28,95 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis

statt € 39,95 1)

€ 36,98
Freundschaftspreis

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 7,94 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 g = € 39,87

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 19,18 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

A-Z Komplex- 
ratiopharm®
100 Tabletten

statt € 26,97 1)

€ 24,48
Freundschaftspreis

Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm Kapseln
120 Stück

statt € 30,98 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Gültig vom 01. — 17.08.2019 Gültig vom 19. — 31.08.2019

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

meridol® PUR
Zahnpasta
75 ml

statt € 3,95 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

ACC® direkt 600 mg 
Pulver zum Einnehmen  
im Beutel

10 Stück

statt € 9,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

elmex® sensitive Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 5,98 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,99

Macrogol HEXAL® 
Orange 
50 Beutel

statt € 35,90 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis

Riopan® MagenGel
20 x 10 ml Beutel

statt € 13,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

Perenterol®  
forte 250 mg
20 Hartkapseln

statt € 14,32 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Hoggar® Night  
25 mg  
Schmelztabletten
10 Stück

statt € 7,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

Dulcolax®  
Dragées
20 Stück

statt € 5,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 11,80 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

Dulcolax®  
Dragées
100 Stück

statt € 18,98 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

Biolectra® 
Magnesium 400 mg ultra
40 Kapseln

statt € 18,50 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Compeed®
Blasenpflaster
medium

5 Stück

statt € 6,95 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis


